CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

Of(cio nº 473/2021 Campo Largo, 27 de Abril de 2021.

ExcelentíssimoSenhor Prefeito Municipal,

Cumpre () dever de encaminhar a Vossa Excelência, fotocópia de requerimento nº 889/21
de autoria do Vereador Genésio da Vital, aprovado por unanimidade de votos por esta Casa

Legislativa, na sessão ordinária de 26 de abril do corrente, solicitando ciclovia no Parque Newton
PuppL

Sem mais, renovo os meus protestosde elevada estima e distinta apreço.

) ,“

!beno Barauss/el/ 'QTÓ

Presidente

EXMO, SR.

Maurício Rivabem

Prefeitura Municipal de Campo Largo

mm SUBSSTAÇÁODE arrumam, 2005 CEP 33501-450 CAMPOLARGOpmi.
FONE/FAX. (41) 33921717

Email: cmcnmpolugnEcmcnmpolurlo. px.gov.br
Home page: www.campollrgoqnlegrbr

Requerente:
CFF/CNPJ:
Endereço:
Cidade:
Bairro:
Fone Res.:
E-mail:
Assunto:
Subassunto:
Data da Abertura:
Previsão:

' 1ºMovimento:

REF OFICIO Nº473/2021

MUNICIPIO DE CAMPO LARGO Pág ' 1

Processo DIgItaI
Comprovante de Abertura do Processo

COMPROVANTE DE ABERTURA
Processo: Nº 13098/2021 Cód. Verificador: PBSK

163120 - CAMARAMUNICIPALDE CAMPO LARGO
01.653.199/0001-10
RUA SUB-ESTACAO DA ENOLOGIA CEP:83.6017450Campo Largo Estado:PRVILA BANCARIA
(41)3392—1717 Fone Cel.: (41)98445-0859
contabIIidade©cmcampoIargo pr.gov.br
GERAL
ENC. DE FOTOCOPIA DE REQUERIMENTO
28/04/2021 09:53
13/05/2021
SECRETARIA MUNICIPAL DO GOVERNO

FOTOCOPIA DE REQUERIMENTO Nº889l21' VEREADOR(A)GENESIO DA VITAL

, ' Para consulta de processos de "Protocolo" pela Internet, acesse: cam; plargo atendenet- Localize, no ponaI de serviços, a opção “CIdadão” e na busca serwços "Protocoio'K* ' Para reallzação de consuItas, tenha em mãos o número e o ano de seu processo. bem como o código verIfIcador,_ constantes no cabeçtho deste comprovante,

' Requerente:
' CPF/CNPJ:
L Endereço:

Cidade:' Bairro:
Fone Res.:

, E-mail:
Assunto:

*
Subassunto:

“ Data de Abertura:
* Previsão:
v 1ª Movimento:

/

REF OFICIO Nº473l2021

/ >eu,
CARLA MARIA DE FREITAS LEAL

COMPROVANTE DE ABERTURA
Processo: Nº 13098/2021 Cód. Verificador: PSSK

163120 - CAMARAMUNICIPAL DE CAMPO LARGO
01653199/0001—10
RUA SUB'ESTACAO DA ENOLOGIA CEPr83 601—450
Campo Largo Estado?/?
VILA BANCARIA
(41) 3392—1717 Fone Cel.: (41) 9844543859
contabIIIdade©cmcampoIargo pI'.gOV,bI'
GERAL
ENC. DE FOTOCÓPIA DE REQUERIMENTO
28/04/2021 0953
13/05/2021
SECRETARIA MUNICIPAL DO GOVERNO

“' FOTOCÓPIA DE REQUERIMENTO Nº889/21
. VEREADOR(A)GENESIO DA VITAL

IPM SIsIºIna-s Ltda Idenufrradm WPTGI Izrm ITC/FLIGPGJNAUCTDJ. Emmdo av CARLAMARIADE FREITAS LEAL %? (14 7n71 m R4 nnm m